

Položkový rozpočet			
Stavba:	01	Realizace hrubé vrchní stavby penzionu v Čeladné	
Objekt:	01	SO01 - Penzion Sluníčko	
Rozpočet:	01	Rozpočet penzionu	
Projektant			
Objednatel:			
Zhotovitel:			
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		7 515 872,08
	PSV		1 980 409,43
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		227 910,76
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		9 724 192,27
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	9 724 192,27 CZK
	DPH	21 %	2 042 080,00 CZK
	Zaokrouhlení		-0,27 CZK
Cena celkem:			11 766 272,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum: 26.05.2017	
Podpis:		Podpis:	

Stavba:	01	Realizace hrubé vrchní stavby penzionu v Čeladné	List č.2
Objekt:	01	S001 - Penzion Sluničko	
Rozpočet:	01	Rozpočet penzionu	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
31	Zdi podpěrné a volné	HSV	3 843 506,39
33	Sloupy a piliře,stožáry,stojky	HSV	8 992,29
4	Vodorovné konstrukce	HSV	542 976,16
42	Vodorovné nosné konstrukce	HSV	2 488 476,98
43	Schodiště	HSV	124 385,38
99	Staveništní přesun hmot	HSV	507 534,88
762	Konstrukce tesařské	PSV	1 375 764,28
765	Krytiny tvrdé	PSV	604 645,15
VN	Vedlejší náklady	VN	227 910,76
			<b>9 724 192,27</b>

Stavba:	01	Realizace hrubé vrchní stavby penzionu v Čeladné	List č.3
Objekt:	01	SO01 - Penzion Sluničko	
Rozpočet:	01	Rozpočet penzionu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				
1	311238116R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P15 na MVC 5, tl. 300 mm	m2	797,76795	1 040,00	829 678,67
	Výkaz výměr:	1.NP: (35,8+15,6+11,4*2+13+4,3*2)*3,5		335,30		
		otvory: -(1,2*1,5)*21-(1,2*1,2)*2		-40,68		
		překlady: -(1,5*0,25)*23-(2,25*0,25)*1		-9,19		
		<i>Mezisoučet:</i>		285,43		
		2.NP: (35,8+15,6+15,6+11,4*2+13+4,3*2)*2,75		306,35		
		otvory: -(1,2*1,5)*21-(1,2*1,2)*2-(0,9*2,4)*10-(1,2*0,75)*2-(1,7*2,4)		-68,16		
		překlady: -(1,5*0,25)*15-(3,75*0,25)*1-(2,25*0,25)*1-(2,75*0,25)*8-				
		(1,25*0,25)*1-(3,6*0,25)*1		-13,84		
		<i>Mezisoučet:</i>		224,35		
		3.NP:				
		(35,8*0,5)+(8,835*2,45*2)+(12,2*2,45)+(15,6*0,5*2)+(36,74*2)+(4,6*3*2)+(12,4*		274,77		
		otvory: -(1,2*1,2)*18-(1,2*1,5)*8-(1,7*2,4)*1		-44,40		
		překlady: -(1,5*0,25)*26-(2,25*0,25)*1		-10,31		
		<i>Mezisoučet:</i>		220,06		
		střecha: (6,2*1,95+4,15*2,15*2)		29,94		
		ztratné: (759,779)*0,05		37,99		
2	311238130R00	Zdivo POROTHERM 19 AKU P+D P15 na MVC 5, tl.190 mm	m2	55,95450	856,00	47 897,05
	Výkaz výměr:	1.NP-schodiště: (1,48+0,9+2,7+1,59)*3,5		23,35		
		1.NP-výtah: 2,05*3,5		7,18		
		2.NP-schodiště: (1,48+0,9+1,8)*2,75		11,49		
		2.NP-výtah: 2,05*2,75		5,64		
		3.NP-výtah: 2,05*2,75		5,64		
		ztratné: (53,29)*0,05		2,66		
3	311238136R00	Zdivo POROTHERM 30 AKU Z P15 na MVC 5, tl.300 mm	m2	1 240,33875	1 450,00	1 798 491,19
	Výkaz výměr:	1.NP: (35,5*2+6,5*10+4*2+13+2+2*2)*3,5		570,50		
		otvory: -(2,225*2,4)*1-(2,75*2,4)*1-(2,475*2,4)*1-(1,625*2,4)*1-(3,9*2,4)*2-				
		(1,5*2,15)*1-(1,1*2,15)*2-(1,7*2,15)*2-(1*2,15)*7		-70,82		
		překlady: -(1,5*0,25)*2-(1,25*0,25)*10-(2,25*0,25)*4-(1,75*0,25)*1-				
		(2,5*0,25)*2-(2,75*0,25)*1-(3*0,25)*1-(4,4*0,25)*1		-10,35		
		<i>Mezisoučet:</i>		489,34		
		2.NP: (35,2*2+6,5*8+2,5*2+12,4+4*2)*2,75		406,45		
		otvory: -(1*2,15)*11-(1,7*2,15)*1-(4*2,4)*1		-36,91		
		překlady: -(1,25*0,25)*11-(2,25*0,25)*1-(4,4*0,25)*1		-5,10		
		<i>Mezisoučet:</i>		364,45		
		3.NP: (35,2*2+6,5*8+2,5*2+12,4+4*2)*2,5		369,50		
		otvory: -(1*2,15)*11-(1,7*2,15)*1-(4*2,4)*1		-36,91		
		překlady: -(1,25*0,25)*11-(2,25*0,25)*1-(4,4*0,25)*1		-5,10		
		<i>Mezisoučet:</i>		327,50		
		ztratné: (1181,275)*0,05		59,06		
4	341321510R00	Beton nosných stěn železový C 20/25	m3	60,75450	2 740,00	166 467,33
	Výkaz výměr:	1.NP: (9,88*0,3*2+15,6*0,3*2+9,38*0,3*2)*3,15		65,89		
		otvory: -(4,05*2,4*0,3)*2-(3,83*2,4*0,3)*2-(2,75*2,4*0,3)*1-(2,475*2,4*0,3)*1-				
		(2*2,4*0,3)*1-(2,65*1,5*0,3)*4-(2,55*1,5*0,3)*5-(2,5*1,5*0,3)*1-(2,6*2,4*0,3)*1		-30,05		
		nadezdívka: (0,6*0,3*9,88*2)+(0,6*0,3*15,6)		6,36		
		výtahová šachta 102:				
		((2,0*0,2*2)*3,75+(1,5*0,2*2)*3,75+(2,0*0,2*2)*3,0+(1,5*0,2*2)*3,0+(2,0*0,2*2)				
		((1,1*2,15*0,2)*3)		12,58		
		výtahová šachta 131: ((2,2*0,2*2)*3,75+(2,1*0,2*2)*3,75)-(1,1*2,15*0,2)		5,98		
		<i>Mezisoučet:</i>		60,75		

Stavba:	01	Realizace hrubé vrchní stavby penzionu v Čeladné	List č.4
Objekt:	01	SO01 - Penzion Sluničko	
Rozpočet:	01	Rozpočet penzionu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
5	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	434,57100	406,00	176 435,83
	Výkaz výměr:	restaurace S: (9,88*3,0-2,65*1,5-2,55*1,5-2,65*1,5)+(9,28*3,0-2,65*1,5-2,55*1,5-2,65*1,5)		33,93		
		restaurace J: (9,88*3,0-2,65*1,5-2,6*1,5-2,65*1,5)+(9,28*3,0-2,65*1,5-2,6*1,5-2,65*1,5)		33,78		
		restaurace V: (16,2*3,0-2,55*1,5*4-2,5*1,5)+(15,6*3,0-2,55*1,5*4-2,5*1,5)		57,30		
		restaurace Z: (15,6*3,0-2,475*2,4-2,75*2,4-2*2,4)+(0,6*2+0,6*2,75+0,6*2,475)		33,80		
		restaurace otvory: ((2,65*0,3*2+1,5*0,3*2)*4+(2,55*0,3*2+1,5*0,3*2)*5+(2,6*0,3+2,4*0,3*2)+(2,5*		33,23		
		restaurace střed: ((9,38*3*4-3,83*2,4*2-4,05*2,4*2)+(3,83*0,3*2+2,4*0,3*4)+(4,05*0,3*2+2,4*0,3*4))		85,22		
		nadezdívka: (16,2*0,6+15,6*0,6)+(9,88*0,6*2+9,38*0,6*2)		42,19		
		výtahová šachta 102: ((1,5*3,75*2+1,6*3,75*2+1,9*3,75)+(1,5*3,0*2+1,6*3,0*2+1,9*3,0)+(1,5*3,25*2		81,00		
		výtahová šachta 131: (1,7*3,75*2+1,8*3,75*2+2,1*3,75)		34,13		
		Mezisoučet:		434,57		
6	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	434,57100	180,00	78 222,78
7	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505	t	6,07545	33 610,00	204 195,87
	Výkaz výměr:	100 kg/m3: (60,7545)*0,1		6,08		
8	342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	835,27763	519,00	433 509,09
	Výkaz výměr:	1.NP: (6+3,4+1,625+1,025+0,5+1,025+0,5+1,75*2+2,1+4,910+2,25+1,8+4,1+3,5+0,5+		408,22		
		otvory: -(0,8*2,1)*13-(0,9*2,1)*7-(1*2,1)*4-(1,5*2,1)*1		-46,62		
		překlady: -(1,25*0,25)*24-(1,75*0,25)*1		-7,94		
		Mezisoučet:		353,67		
		2.NP: (3,725*4+2*4+3,4*4+1,135*4+0,225*4+2,65*4+2,65*2+4,225+1,7*2+2,475*2+2,		293,60		
		otvory: -(0,9*2,1)*24-(1,6*2,1)*4-(1,2*2,4)*2		-64,56		
		překlady: -(1,25*0,25)*26		-8,13		
		Mezisoučet:		220,92		
		3.NP: (3,725*4+2*4+3,4*4+1,135*4+0,225*4+2,65*4+2,65*2+4,225+1,7*2+2,475*2+2,		293,60		
		otvory: -(0,9*2,1)*24-(1,6*2,1)*4-(1,2*2,4)*2		-64,56		
		překlady: -(1,25*0,25)*26		-8,13		
		Mezisoučet:		220,92		
		ztratné: (795,5025)*0,05		39,78		
9	346991122R00	Izolace dvojpříček polystyrén.deskami tl.20 mm	m2	35,31000	58,70	2 072,70
	Výkaz výměr:	Dilatace mezi restaurací a penzionem: (16,2*3,25)-(2*2,4+2,75*2,4+2,475*2,4)		35,31		
10	31686272.AR	Lešení pojízdné STABILO výška 8,4 m	sada	1,00000	78 710,00	78 710,00
	Výkaz výměr:	1		1,00		
11	63150926R-1	Deska akustická ISOVER AKUSTIK SSP2 tl. 50 mm	m2	85,75000	324,50	27 825,88
	Výkaz výměr:	výtahová šachta 102: (2,05*2+2,0)*3,75+(2,05*2+2,0)*3,0+(2,05*2+2,0)*3,25		61,00		
		výtahová šachta 131: (2,25*3,75*2+2,1*3,75)		24,75		

Stavba:	01	Realizace hrubé vrchní stavby penzionu v Čeladné	List č.5			
Objekt:	01	SO01 - Penzion Sluničko				
Rozpočet:	01	Rozpočet penzionu				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	31	Zdi podpěrné a volné				3 843 506,39

<b>Díl: 33</b>		<b>Sloupy a pilíře,stožáry,stožky</b>				
12	330321311R00	Beton sloupů a pilířů železový C 20/25	m3	0,47700	3 295,00	1 571,72
	Výkaz výměr:	1.NP: (0,3*0,3)*2,65*2		0,48		
13	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	0,07155	34 640,00	2 478,49
	Výkaz výměr:	150 kg/m3: 0,477*0,150		0,07		
14	334353111R00	Bednění sloupů čtvercových pl. do 0,9 m2 zřízení	m2	6,24000	593,00	3 700,32
	Výkaz výměr:	(0,3+0,3)*2*2,6*2		6,24		
15	334353211R00	Bednění sloupů čtvercových pl.do 0,9 m2 odstranění	m2	6,24000	199,00	1 241,76
	Výkaz výměr:	(0,3+0,3)*2*2,6*2		6,24		
Celkem za: 33		Sloupy a pilíře,stožáry,stožky				8 992,29

<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
16	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	77,00000	250,50	19 288,50
	Popis:	Včetně dodávky překladů.				
	Výkaz výměr:	1.NP: 25		25,00		
		2.NP: 26		26,00		
		3.NP: 26		26,00		
17	317168114R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1750 mm	kus	9,00000	320,50	2 884,50
	Popis:	Včetně dodávky překladů.				
	Výkaz výměr:	1.NP: 1		1,00		
		2.NP: 4		4,00		
		3.NP: 4		4,00		
18	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	136,00000	329,50	44 812,00
	Výkaz výměr:	1.NP: 10*4		40,00		
		2.NP: 12*4		48,00		
		3.NP: 12*4		48,00		
19	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	264,00000	382,00	100 848,00
	Výkaz výměr:	1.NP: 25*4		100,00		
		2.NP: 15*4		60,00		
		3.NP: 26*4		104,00		
20	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm	kus	4,00000	467,50	1 870,00
	Výkaz výměr:	1.NP: 1*4		4,00		
21	317168135R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm	kus	36,00000	673,00	24 228,00
	Výkaz výměr:	1.NP: 5*4		20,00		
		2.NP: 2*4		8,00		
		3.NP: 2*4		8,00		
22	317168136R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2500 mm	kus	8,00000	828,00	6 624,00
	Výkaz výměr:	1.NP: 2*4		8,00		
23	317168137R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2750 mm	kus	36,00000	889,00	32 004,00
	Výkaz výměr:	1.NP: 1*4		4,00		

Stavba:	01	Realizace hrubé vrchní stavby penzionu v Čeladné	List č.6
Objekt:	01	SO01 - Penzion Sluníčko	
Rozpočet:	01	Rozpočet penzionu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		2.NP: 8*4		32,00		
24	317168138R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x3000 mm	kus	4,00000	946,00	3 784,00
	Výkaz výměr:	1.NP: 1*4		4,00		
25	317321321R00	Beton překladů železový C 20/25	m3	2,44941	2 680,00	6 564,42
	Výkaz výměr:	P1: (3,5*0,3*0,25)*1-(0,0132594)		0,25		
		P2: (((3,9*0,3*0,25)*1+(4,0*0,3*0,25)*2)-(3*0,053037))*3		2,20		
26	317351107R00	Bednění překladů - zřízení	m2	12,32000	490,50	6 042,96
	Výkaz výměr:	překlady 4,4 m: ((3,9*0,3+3,9*0,25*2)*1+(4,0*0,3+4,0*0,25*2)*2)		9,52		
		překlady 3,6 m: (3,5*0,3+3,5*0,25*2)*1		2,80		
27	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	12,32000	129,50	1 595,44
28	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.16	t	0,60144	28 960,00	17 417,70
	Výkaz výměr:	překlad P1: 0,12888		0,13		
		překlad P2: 0,47256		0,47		
29	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	42,99420	2 640,00	113 504,69
	Výkaz výměr:	nad 1.NP:				
		(16,2*0,25*0,3*2+35,2*0,25*0,18+11,1*0,25*0,18*2+6,8*0,25*0,3*2+12,4*0,25*		15,38		
		Nad 2.NP:				
		(16,2*0,25*0,3*2+35,2*0,25*0,18+11,1*0,25*0,18*2+6,8*0,25*0,3*2+12,4*0,25*		12,15		
		Nad 3.NP:				
		(4,6*0,3*0,25*2+12,4*0,3*0,25+11,4*0,3*0,25*2+35,2*0,3*0,25*2+35,8*0,3*0,2		15,47		
30	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	231,00000	298,50	68 953,50
	Výkaz výměr:	Nad 1.NP: (35,8+16,2*2+11,4*2+4,3*2+12,4)*0,35		39,20		
		Nad 2.NP: (35,8+16,2*2+11,4*2+4,3*2+12,4)*0,35		39,20		
		Nad 3.NP:				
		(35,8+11,4*2+4,3*2+12,4)*0,35+(((6,875+6,5)*2)*4)*0,35)+((6,5*2)*0,35)+(35,2		152,60		
31	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	231,00000	63,00	14 553,00
	Výkaz výměr:	Nad 1.NP: (35,8+16,2*2+11,4*2+4,3*2+12,4)*0,35		39,20		
		Nad 2.NP: (35,8+16,2*2+11,4*2+4,3*2+12,4)*0,35		39,20		
		Nad 3.NP:				
		(35,8+11,4*2+4,3*2+12,4)*0,35+(((6,875+6,5)*2)*4)*0,35)+((6,5*2)*0,35)+(35,2		152,60		
32	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10S05	t	1,98820	33 170,00	65 948,59
	Výkaz výměr:	220 kg/m: (0,016+0,002)+(0,0331+0,0188+0,009+0,020+0,055+0,009)*1		0,16		
		620 kg/m: (0,062+0,017+0,011)+(0,120+0,060+0,032+0,067+0,129+0,020)*1		0,52		
		Mezisoučet Nad 1.NP:		0,68		
		220 kg/m: (0,002)+(0,0331+0,0188+0,009+0,020+0,055+0,009)*1		0,15		
		620 kg/m: (0,017)+(0,120+0,060+0,032+0,067+0,129+0,020)*1		0,45		
		Mezisoučet Nad 2.NP:		0,59		
		220 kg/m: (0,034+0,026+0,0134+0,022+0,055+0,008)*1		0,16		
		620 kg/m: (0,120+0,090+0,048+0,076+0,193+0,030)*1		0,56		
		Mezisoučet Nad 3.NP:		0,72		

Stavba:	01	Realizace hrubé vrchní stavby penzionu v Čeladné	List č.7
Objekt:	01	SO01 - Penzion Sluničko	
Rozpočet:	01	Rozpočet penzionu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	13380530R	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11373	t	0,60144	20 040,00	12 052,86
	Výkaz výměr:	překlad P1:: (3,6*2)		7,20		
		překlad P2:: (4,4*6)		26,40		
		hmotnost (17,9 kg/m):: 33,6*0,0179		0,60		
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				542 976,16

Díl: 42	Vodorovné nosné konstrukce					
34	411125001R00	Montáž stropních panelů ze ŽB hmotnosti do 1,5 t	kus	70,00000	905,00	63 350,00
	Výkaz výměr:	kus: 70		70,00		
35	411125002R00	Montáž stropních panelů ze ŽB hmotnosti do 3 t	kus	73,00000	928,00	67 744,00
	Výkaz výměr:	kus: 73		73,00		
36	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	234,72743	2 570,00	603 249,50
	Výkaz výměr:	Nad 1.NP: ((6,875*6,74)*4-(0,4*0,4+0,5*0,9)+(6,5*6,74)+(35,2*2,24)+(3,5*6,74)*6-(0,4*2,35)+(2*4,24*2)-(0,4*1,9+0,55*0,55+0,425*1,35)+(7,8*6,74)+(2,5*5,34))*0,19		100,56		
		balkóny: ((1,12*2,5)*8+(1,12*3,5)+(1,12*5,5))*0,19		6,17		
		restaurence: ((3*6,74)*4-(0,6*0,6)*2+(1,65*6,74)*4+(1,65*2,24)*(3*2,24)*2)*0,19		27,64		
		Mezisoučet:		134,37		
		Nad 2.NP: ((6,875*6,74)*4-(0,4*0,4+0,5*0,9)+(6,5*6,74)+(35,2*2,24)+(3,5*6,74)*6-(0,4*2,35)+(2*4,24*2)-(0,4*1,9+0,55*0,55+0,425*1,35)+(6*6,74)+(0,9*5,34)+(2*6,74))*0,19		99,19		
		balkóny: (1,12*5,5)*0,19		1,17		
		Mezisoučet:		100,36		
37	411351211R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 5,9m, 5kPa	m2	1 055,94850	614,00	648 352,38
	Výkaz výměr:	nad 1.NP: ((6,875*6,5)*4-(0,4*0,4+0,5*0,9)+(6,5*6,5)+(35,2*2,0)+(3,5*6,5)*6-(0,4*2,35)+(0,4*1,9+0,55*0,55+0,425*1,35)+(2,5*1,0*8)+(5,5*1,0*1)+(3,5*1,0*1))		456,99		
		restaurence: ((3*6,74)*4-(0,6*0,6)*2+(1,65*6,74)*4+(1,65*2,24)*2+(3*2,24)*2)		145,48		
		nad 2.NP: ((6,875*6,5)*4-(0,4*0,4+0,5*0,9)+(6,5*6,5)+(35,2*2,0)+(3,5*6,5)*6-(0,4*2,35)+(0,4*1,9+0,55*0,55+0,425*1,35)+(2,5*1,0*8)+(5,5*1,0*1))		453,49		
38	411351212R00	Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 5kPa	m2	1 055,94850	164,50	173 703,53
39	411364042R00	Prvek Isokorb K50S-HV50-CV30-V8, délka 1 m	kus	29,00000	6 865,00	199 085,00
	Výkaz výměr:	kus: 24+5		29,00		
40	411364042T00	Prvek Isokorb K50S-HV50-CV30-V8, délka 0,5 m	kus	10,00000	4 610,60	46 106,00
	Výkaz výměr:	kus: 10		10,00		
41	59347050R	Deska stropní Filigran F-L/B/6 vyzt. do 8 kg	m2	1 235,40750	556,00	686 886,57
	Výkaz výměr:	Nad 1.NP: ((6,875*6,74)*4-(0,4*0,4+0,5*0,9)+(6,5*6,74)+(35,2*2,24)+(3,5*6,74)*6-(0,4*2,35)+(2*4,24*2)-(0,4*1,9+0,55*0,55+0,425*1,35)+(7,8*6,74)+(2,5*5,34))		529,24		
		balkóny: ((1,12*2,5)*8+(1,12*3,5)+(1,12*5,5))		32,48		
		restaurence: ((3*6,74)*4-(0,6*0,6)*2+(1,65*6,74)*4+(1,65*2,24)*2+(3*2,24)*2)		145,48		
		Mezisoučet:		707,20		
		Nad 2.NP: ((6,875*6,74)*4-(0,4*0,4+0,5*0,9)+(6,5*6,74)+(35,2*2,24)+(3,5*6,74)*6-(0,4*2,35)+(2*4,24*2)-(0,4*1,9+0,55*0,55+0,425*1,35)+(6*6,74)+(0,9*5,34)+(2*6,74))		522,05		
		balkóny: (1,12*5,5)		6,16		
		Mezisoučet:		528,21		

Stavba:	01	Realizace hrubé vrchní stavby penzionu v Čeladné	List č.8
Objekt:	01	S001 - Penzion Sluničko	
Rozpočet:	01	Rozpočet penzionu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

**Celkem za: 42      Vodorovné nosné konstrukce      2 488 476,98**

**Díl: 43      Schodiště**

42	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25	m3	8,71473	3 325,00	28 976,48
	Výkaz výměr:	1.NP: (1,69*0,2)+(3,796*1,2*0,2)+(1,58*1,2*0,2)+(0,63*1,2*0,2)+(2,05*0,2)		2,19		
		2.NP: (1,69*0,2)+(3,105*1,2*0,2)+(1,58*1,2*0,2)+(0,63*1,2*0,2)+(2,05*0,2)		2,02		
		vnější schodiště + rampa:				
		(3,835*2,25*0,15)+(1,84*0,15)+(2,02*0,15)+(3,015*1,5*0,15)+(1,6*1,6*0,15)+(1,		3,22		
		vnější schodiště: (2,7*1,5*0,15)+(0,25*2,7)		1,28		
43	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505	t	0,87147	41 780,00	36 410,02
	Výkaz výměr:	100kg/m3: 8,71473*0,1		0,87		
44	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	11,66100	1 530,00	17 841,33
	Popis:	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
	Výkaz výměr:	6,245+5,416		11,66		
45	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	11,66100	100,00	1 166,10
	Výkaz výměr:	6,245+5,416		11,66		
46	431351125R00	Bednění podest křivočarých - zřízení	m2	7,75600	2 080,00	16 132,48
	Popis:	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
	Výkaz výměr:	3,878*2		7,76		
47	431351126R00	Bednění podest křivočarých - odstranění	m2	7,75600	104,00	806,62
	Výkaz výměr:	3,878*2		7,76		
48	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	7,48800	1 058,00	7 922,30
	Výkaz výměr:	(1,2*12+1,2*9)*0,156+(1,2*10+1,2*9)*0,156		7,49		
49	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	7,48800	67,90	508,44
	Výkaz výměr:	(1,2*12+1,2*9)*0,156+(1,2*10+1,2*9)*0,156		7,49		
50	434351145R00	Bednění stupňů křivočarých - zřízení	m2	1,34254	1 439,00	1 931,92
	Výkaz výměr:	(1,306+1,697+1,3)*0,156*2		1,34		
51	434351146R00	Bednění stupňů křivočarých - odstranění	m2	1,34254	67,90	91,16
	Výkaz výměr:	(1,306+1,697+1,3)*0,156*2		1,34		
52	434311115R00-1	Stupně dusané na desku z betonu C 20/25	m	49,40600	255,00	12 598,53
	Výkaz výměr:	49,406		49,41		

**Celkem za: 43      Schodiště      124 385,38**

**Díl: 99      Staveništní přesun hmot**

53	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1 982,55812	256,00	507 534,88
----	--------------	--	---	-------------	--------	------------

**Celkem za: 99      Staveništní přesun hmot      507 534,88**

**Díl: 762      Konstrukce tesařské**

54	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	213,40000	214,50	45 774,30
	Výkaz výměr:	(36,9*3+35,8+14,25*2+11,7*2+7,5*2)		213,40		



Stavba:	01	Realizace hrubé vrchní stavby penzionu v Čeladné	List č.9			
Objekt:	01	S001 - Penzion Sluničko				
Rozpočet:	01	Rozpočet penzionu				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
55	762333110R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	334,80000	136,50	45 700,20
	Výkaz výměr:	(3,8*72+4,6*12+3*2)		334,80		
56	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	2 930,44400	181,50	531 875,59
	Výkaz výměr:	(8,5*12+5*61+8,15*61+6,9*10+6,72*2+6*2+5,3*2+4,735*2+4*2+3,3*2+2,55*2+1		2 858,81		
		(1,7*4+8,785*2+1,875*2+10,25*2+5*2)		58,62		
		(13,014)		13,01		
57	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	9,75375	82,80	807,61
	Výkaz výměr:	(2,25*4,335)		9,75		
58	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm	m2	782,36000	50,70	39 665,65
	Výkaz výměr:	782,36		782,36		
59	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	782,36000	17,90	14 004,24
	Výkaz výměr:	782,36		782,36		
60	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	67,60000	1 179,00	79 700,40
61	762911113R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit OPTIMAL	m2	2 083,85000	10,40	21 672,04
	Výkaz výměr:	2083,85		2 083,85		
62	60512682R	Fošna SM/BO I,jak tl.30-60mm dl. do 5m š. do 120mm	m3	2,69400	5 620,00	15 140,28
	Výkaz výměr:	horní kleštiny: (1,970+0,681+0,043)		2,69		
63	60515236R	Hranol SM/JD 1 14x16 délka 300-600 cm	m3	0,46000	7 231,00	3 326,26
	Výkaz výměr:	pozednice: (0,152+0,084+0,224)		0,46		
64	60515238R	Hranol SM/JD 1 14x16 délka nad 600 cm	m3	0,85300	7 395,00	6 307,94
	Výkaz výměr:	pozenice: (0,394+0,459)		0,85		
65	60515763R	Hranol SM/BO profil do 150x150 mm dl. do 10 m	m3	6,40000	6 550,00	41 920,00
	Výkaz výměr:	vaznice + sloupek: (2,491+0,806+0,641+0,527+0,338+1,597)		6,40		
66	60515773R	Hranol SM/BO profil do 300x300 mm dl. do 6 m	m3	14,69400	6 755,00	99 257,97
	Výkaz výměr:	krokve 100x200 mm:		8,61		
		(6,1+0,212+0,189+0,16+0,132+0,102+0,073+0,047+0,021+0,077+0,188+0,14+0,		6,09		
		sloupky a pásky 100x200 mm: (0,031+0,014+5,28+0,763)				
67	60515777R	Hranol SM/BO profil do 300x300 mm dl. do 10 m	m3	42,09800	7 370,00	310 262,26
	Výkaz výměr:	krokve 100x200 mm: (0,31+0,266+2,04+9,943+1,38+0,269+0,24)		14,45		
		dolní kleštiny 100x200 mm: (13,97+9,136+1,744+2,8)		27,65		
68	60517111R	Lať střešní 40x60 mm	m3	10,62600	5 765,00	61 258,89
	Výkaz výměr:	latě: 5,599+0,065		5,66		
		kontralatě: 4,962		4,96		
69	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	47,92429	1 233,00	59 090,65
<b>Celkem za: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>1 375 764,28</b>

Stavba:	01	Realizace hrubé vrchní stavby penzionu v Čeladné	List č.10			
Objekt:	01	SO01 - Penzion Sluničko				
Rozpočet:	01	Rozpočet penzionu				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
70	765331221R00	Krytina betonová Bramac, střechy ostatní	m2	831,71940	609,00	506 517,11
	Popis:	Dodávka a montáž základní, půlené tašky, odvětrávací a protisněhové tašky včetně spojovacích prostředků.				
	Výkaz výměr:	krytina: ((10,05*35,8)+(7,3*4,3*2)+(10,92*8,48*0,5*2)+(10,05*35,8-10,92*8,48*0,5*2)+(2,25*4,335))		792,11		
		ztratné: (792,113*0,05)		39,61		
71	765901119R00	Fólie paropropustná Bramac PRO Plus Resistant	m2	782,36000	81,50	63 762,34
	Popis:	Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.				
	Výkaz výměr:	((10,05*35,8)+(7,3*4,3*2)+(10,92*8,48*0,5*2)+(10,05*35,8-10,92*8,48*0,5*2))		782,36		
72	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	40,81437	842,00	34 365,70
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				604 645,15
Díl: VN		Vedlejší náklady				
73	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	227 910,76	227 910,76
	Popis:	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				227 910,76